

Speedmedia ApS

Ny Østergade 32, 2., 1101 København

CVR-nr. 29 53 03 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.



Frank Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speedmedia ApS Ny Østergade 32, 2. 1101 København
	CVR-nr.: 29 53 03 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Thomsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	IHL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed indenfor web-opdateringer, support, vedligeholdelse samt marketing og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147.838 mod -172.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.728 mod -133.092 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-147.838	-172.384
Driftsresultat	-147.838	-172.384
Andre finansielle indtægter	18.861	1.753
Resultat før skat	-128.977	-170.631
2 Skat af årets resultat	28.249	37.539
Årets resultat	-100.728	-133.092
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-100.728	-133.092
Disponeret i alt	-100.728	-133.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.800	259.800
Materielle anlægsaktiver i alt	259.800	259.800
Deposita	48.525	46.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.525	46.218
Anlægsaktiver i alt	308.325	306.018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.164	326.892
Tilgodehavende selskabsskat	32.296	42.935
Andre tilgodehavender	16.968	14.166
Tilgodehavender i alt	302.428	383.993
Likvide beholdninger	1.963	2.188
Omsætningsaktiver i alt	304.391	386.181
Aktiver i alt	612.716	692.199

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	410.504	511.232
	Egenkapital i alt	535.504	636.232
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	45.014	40.967
	Hensatte forpligtelser i alt	45.014	40.967
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	32.198	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.198	15.000
	Gældsforpligtelser i alt	32.198	15.000
	Passiver i alt	612.716	692.199
1	Personaleomkostninger		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.047	5.396
Sambeskatningsbidrag	-32.296	-42.935
	<u>-28.249</u>	<u>-37.539</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	293.863	293.863
Kostpris 31. december 2017	<u>293.863</u>	<u>293.863</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-34.063	-34.063
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-34.063</u>	<u>-34.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>259.800</u>	<u>259.800</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	511.232	644.324
Årets overførte overskud eller underskud	-100.728	-133.092
	<u>410.504</u>	<u>511.232</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	40.967	35.571
Udskudt skat af årets resultat	4.047	5.396
	<u>45.014</u>	<u>40.967</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IHL ApS, CVR-nr. 11892299 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

IHL ApS, Frølichsvej 27, 2920 Charlottenlund